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مديرعامــل ســازمان منطقه آزاد 
كيش در بازدید ســرزده از بخش‌های 
مختلف ســازمان منطقه آزاد یکش بر 
لزوم اهمیت برگزاری آموزش صحیح 
برای کارکنان ســازمان و شرکت‌های 

تابعه تایکد کرد.
به گــزارش روابط عمومــی و امور 
بین‌‌‌الملل سازمان منطقه آزاد یکش، 
مهدی کشاورز سه شــنبه شانزدهم 
فروردین در ابتدای بازدید سرزده خود 

از بخش‌های مختلف سازمان با حضور در 
مرکز اسناد و اداره آموزش و پژوهش در 
جریان روند فعالیت این اداره قرار گرفت 
و گفت: برگزاری آموزش‌های صحیح 
می تواند مرکز قوت سازمان منطقه آزاد 
یکش در راستای تحقق شهر هوشمند 

باشد. 
مديرعامل سازمان منطقه آزاد كيش 
با بیان این که اداره آموزش و پژوهش، 
دوره‌های آموزش ویژه پرسنل سازمان 

را برگزار می کند، ضرورت دارد طبق نیاز 
سنجی سر فصل‌های مهم و کاربردی 
متناسب با شرح و وظایف کارکنان را در 

برنامه کاری خود قرار دهد. 
كشــاورز  فعالیت مرکز اسناد در 
حوزه آرشیو بندی اطلاعات را مثبت 
و مهم ارزیابی کــرد و افزود: با توجه به 
این که مرکز اسناد سازمان منطقه آزاد 
یکش از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
می تواند با ثبت علمی اطلاعات، زمینه 

ساز موزه اســنادی این منطقه باشد. 
مديرعامل سازمان منطقه آزاد كيش، 
در ادامه ســخنان خود تصریح کرد: با 
بررسی تاریخ خلیج فارس با محوریت 
تمرکز بر جزیره یکش، می توان قدمت 
این منطقه را در قالب یک موزه ارائه کرد 
که این امر علاقمندان زیادی را از داخل 
و خارج از کشور به جزیره جذب می کند.

وی ضمن بازدید از کتابخانه و شیوه 
آرشــیو بندی اطلاعات که بر اســاس 

آمارهای اســتاندارد و نرم افزارها انجام 
می شود؛ دستور بررسی طرح کتاب‌های 
دیجیتال را صادر کرد و گفت: با اجرای 
این طرح عــاوه بــر افزایش یکفیت 
خدمات می تــوان از فضاهای موجود 

استفاده بهینه کرد.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه 
آزاد یکش بر نقش مهم مدیریت فناوری 
اطلاعات و ارتباطات سازمان در حوزه 
هوشــمند ســازی تایکد کرد و اظهار 
داشت: با برنامه مدون گام‌های موثری 
در حوزه هوشمند سازی برداشته شده 

است تا فرایندها تسهیل و تسریع شود.
 کشاورز خاطر نشان کرد: باید تمام 
فرایندهای سازمان به صورت سیستمی 

و دیجیتالی ارائه شوند.
وی بر ارتقای خدمات با یکفیت در 
منطقه آزاد یکش تایکــد کرد و گفت: 
تسریع در نصب دکل جدید جهت ارتقاء 
و استفاده بهینه از ابزارهای ارتباطی باید 
در دســتور کار مدیریت کل حراست 

سازمان منطقه آزاد یکش قرار گیرد.
گفتنی است اداره آموزش و پژوهش 
ســازمان منطقه آزاد یکش دوره‌های 
آموزشی ویژه کارکنان سازمان را بر عهده 
دارد که در ابتدای هر سال با نیاز سنجی 
از معاونت‌‌ها و مدیرت‌های ســازمان بر 
اساس نیازها؛ تقویم آموزشی را تدوین 

می کند.
تاکنــون 24 دوره آموزشــی بــا 

ســرفصل‌های » تفکر سیســتمی، 
فرایندهای سازمانی، مدیریت بحران 
و آشــنایی با تهدیــدات و جنگ‌های 
اطلاعاتی، ثبت ســفارش و آشــنایی 
بــا مقــررات، اصــول و مهارت‌های 
مربیگری، آسیب شناســی خانواده، 
امنیت شــبکه‌های اجتماعی و سواد 
رســانه ای، اصــول و فنــون مذاکره، 
متقاعد سازی مســائل حقوقی، قانون 
کار و نحوه دادرســی، کاربــرد آمار در 
امور اداری و ارتبــاط موثر بر زبان بدن، 
قانون چــک، مهندســی فرایندهای 
ســازمانی، حســابداری پیمانکاری، 
مدیریت استراتژیک سازمانی، علم داده، 
پیشگیری از تخلفات اداری، مدیریت 
تضاد بیــن فردی، رهبــری تحول در 
ســازمان‌‌ها، قوانین و مقررات تامین 
اجتماعی، گزارش نویســی، مدیریت 
اســترس و مالیات بر ارزش افزوده« با 
111 ســاعت برای بیش از 1300 نفر 

برگزار شده است.
شایان ذکر است مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد یکش به همراه احمد رجب 
پور معاون توســعه مدیریت و محمد 
نیکجو سرپرست مدیریت روابط عمومی 
و امور بین‌‌‌الملل ســازمان، از معاونت 
فرهنگی و اجتماعی،مدیریت‌های برنامه 
بودجه، امور حقوقی، املاک و مستغلات، 
حسابرسی، کار و اشــتغال، بازرگانی، 
صنایع و اداره محیط زیست بازدید کرد.

مهدی کشاورز در بازدید از بخش‌های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش:

آموزش صحیح لازمه تحقق سازمان‌های تحول گراست

چهره‌به‌چهره

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد یکش در 
نشست صمیمانه با تعداد 22 نفر از فرزندان بی 
سرپرست مرکز شبانه روزی خضرای قوچان 
ضمن ابراز خرســندی از این دیــدار؛ آنان را 

بهترین میهمانان نوروزی یکش معرفی کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌‌‌الملل 
سازمان منطقه آزاد یکش، مهدی کشاورز در 
نشست صمیمانه با اعضای مرکز خضراء قوچان 
که در سالن اجتماعات ســازمان برگزار شد، 
این دیدار را در نخستین روزهای سال 1401 
مبارک دانســت و اظهار داشت: با گذشت دو 
سال از محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری 
کرونا و افزایش گردشــگران نوروزی، افتخار 

میزبانی از فرزندان بی سرپرســت موسســه 
خیریه خضراء در جزیره یکش هستیم.

وی با اشاره به روایتی از حضرت علی )ع( که 
بر«رفتار شایسته، اخلاق مداری و تفکر« در 
زندگی تایکد شده است، گفت: برای دستیابی 
به موفقیت باید این ســه اصل مهم سرلوحه 

زندگی همه ما قرار گیرد.
کشاورز در ادامه سخنان خود تصریح کرد: 
موسسه خیریه خضراء قوچان که تحت نظارت 
سازمان بهزیستی فعالیت می کند شرایطی را 
فراهم کرده که هر کــدام از این فرزندان می 

توانند آینده سازان ایران اسلامی باشند.
 کشــاورز با تایکد بر ترویج فرهنگ کتاب 

خوانی در جامعه، خاطر نشان کرد: کتابی با نام 
»دوران کودکی زنان و مردان بزرگ جهان« 
یکی از کتاب‌های شــناخته شده با محوریت 
آگاهی بخشی جهت رسیدن به موفقیت‌های 

پیش رو است. 
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد 
یکش افزود: با پیش بینی برنامه‌های متنوع 
فرهنگی و گردشگری خاطرات خوشی از سفر 
عموم فرزندان موسسه خیریه خضراء به جزیره 

یکش در اذهان عمومی ثبت خواهد شد. 
یکی از خیران و رئیس فدراسیون گلف ایران 
ضمن قدردانی از سازمان منطقه آزاد یکش در 
خصوص تسهیل سفر فرزندان بی سرپرست 

موسسه شــبانه روزی خضراء قوچان، اظهار 
داشت: در نخســتین روز از سفر خود فرصت 
ارزشمند و تجربه جلســه دیدار با مدیرعامل 

سازمان فراهم شد. 
 حمید عزیزی دیــدار و گفتگو با تک تک 
فرزندان موسسه خیریه خضراء را نشان از رفتار 
و منش شایســته مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد یکش برشمرد و گفت: فرزندان موسسه 
خیریه حضراء آینده سازان کشور هستند و به 
طور حتم این منش و رفتار شایسته را به عنوان 
یک الگو در زندگی خود استفاده خواهند کرد. 
گفتنی اســت در این دیــدار احمد رجب 
پور معاون توســعه و مدیریت، جواد جمالی 

سرپرست معاونت گردشگری، محمد نیکجو 
سرپرســت مدیریت روابط عمومی و عقیل 
نقشبندی سرپرست مدیریت امور اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد یکش، ســید مرتضی 
حســینی مدیرعامل،مربیان و مــددکاران 
خیریــه خضرای شهرســتان قوچان حضور 

داشتند.

دیدار کشاورز با فرزندان بی‌سرپرست مرکز خضرای قوچان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد یکش، 
از بخش سوخت‌رســانی فرودگاه یکش، 
اپرون فرودگاهی وضعیت بندر تجاری، 
اســکله 35 هزار تنی و شــرایط موجود 

بازدید کرد.
به گزارش ایلنا، مهدی کشاورز ضمن 
بازدید از طرح‌های نیمه تمام در فرودگاه 
و بندرگاه به همراه جمعــی از مدیران و 
معاونــان خود، دســتوراتی در خصوص 

تسریع فعالیت‌‌ها و اجرای برنامه‌های مدون صادر کرد.
بر اساس این گزارش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
یکش از سوله و تاسیسات تخلیه بار به خشکی با مساحت 
دو هــزار و 600 متر مربع که به تازگی بــه بهره برداری 

رسیده است دیدن کرد.
به گفته مســئولان بندرگاه یکش ایــن تجهیزات 
که هزینه ای بالــغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال در بر داشــته، 
شامل 2 جرثقیل دروازه ای و یک جرثقیل ریلی جهت 

حمل بار تا ســقف 5 تن می باشد که در 
راســتای ایجاد ایمنی و تسریع درتخلیه 
بار لنج‌‌ها همچنیــن جلوگیری از ماندن 
بار در معرض آفتاب ، باد و باران ســاخته 

شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد یکش 
همچنین در این بازدیــد از چگونگی به 
کارگیری کانال تاسیساتی ساخته شده 
جهت انتقال آب اینتک شرکت آب و برق 
و مجهز به خطوط اطفاء حریق به طول 225 متر مطلع 
شد.وی از تجهیزات حفاظت کاتودیک مربوط به اسکله 
35 هزار تنی نیز بازدید کرد که با لایروبی و بهره برداری از 
آن امکان پهلوگیری کشتی‌های بزرگ تجاری و صنعتی 

با آبخور 13 متر فراهم خواهد شد.
در این بازدید ایجاد یک جزیره مصنوعی که پیشتر 
مقرر بود با مواد حاصل از لایروبی اســکله 35 هزار تنی 

انجام شود نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دومین دوره نمایشگاه فن‌آوری اطلاعات 
 و ارتباطات یکــش )KITEX( به مدت

 4 روز در جزیره یکش برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌‌‌الملل 
ســازمان منطقه آزاد یکش، مدیر فناوری 
اطلاعات و ارتباطات ســازمان منطقه آزاد 
یکش از برگزاری دومین نمایشگاه فناوری، 
اطلاعــات و ارتباطات یکــش از 19 تا 22 
اردیبهشت در یکش خبر داد و گفت: با توجه 

به محورهای توسعه ای تبیین شده توسط مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور برای منطقه 
آزاد یکش و تأیکد وی بر ضرورت پیشرو بودن این منطقه 
در زمینه‌های شهر هوشمند، فناوری‌های نوین مالی، بلاک 
چین و رمز ارزها در کشور، دومین دوره نمایشگاه فن‌آوری 
اطلاعات و ارتباطات یکش )KITEX( برگزار خواهد شد.
امیر ســوداگران افزود: این نمایشگاه با محوریت شهر 
هوشمند، اینترنت اشیاء، فناوری‌های نوین مالی، بلاک چین 

و رمز ارزها، زیرساخت و امنیت و رسانه‌های 
دیجیتال بوده و شــامل سمینار، همایش، 
کارگاه تخصصی و رویدادهــای فن بازار و 

کارآفرینی خواهد بود.
وی در خصوص برگزاری این نمایشگاه 
در یکش خاطرنشان کرد: برنامه ریزی‌های 
لازم به منظــور بهره بــرداری هدفمند و 
حداکثری از توان شــرکتک‌نندگان در 
نمایشگاه مذکور در سطوح مختلف انجام 
شده است تا علاوه بر شناسایی و انتخاب شرکای توانمند 
در زمینه سرمایه گذاری در شهر هوشمند یکش، نیازهای 
احصاء شده در منطقه آزاد یکش و سایر مناطق آزاد تجاری 
و ویژه اقتصادی کشــور نیز پیش از نمایشگاه به شرکت 
کنندگان اعلام و در رویدادها و نشست‌های علمی مربوطه 
در حین نمایشگاه، راهکارهای دانش بنیان و عملیاتی ارائه 
شده از سوی آن شرکت‌‌ها توسط تیم‌های مجرب بررسی و 

نهایتاً به کار گرفته شود.

دستور کشاورز در بازدید از طرح‌های نیمه‌تمام جزیره؛

تسریع فعالیت‌‌ها و برنامه‌‌های تاسیسات بنادر و فرودگاه‌های کیش
به مدت 4 روز برگزار می‌شود؛

)KITEX( دومین نمایشگاه فناوری، اطلاعات و ارتباطات کیش
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معرفی ویژه برنامه‌های فرهنگی 
ماه مبارک رمضان در کیش

به مناســبت فرا رســیدن ماه میهمانی خدا، 
برنامه‌های متنوع فرهنگــی در جزیره یکش اجرا 

می شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌‌‌الملل سازمان 
منطقه آزاد یکش، به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک 
رمضان، برنامه‌های متنوع فرهنگی در جزیره یکش 

برگزار می شود.
 بر اســاس این گزارش، برگزاری هجدهمین 
دوره مســابقات قرآن کریم یکش، مراسم جزء 
خوانی قرآن کریم هر روزه در مسجد امام حسن 
مجتبی )ع( با پخش زنده از سیما و رادیوی یکش، 
برگزاری نمایشگاه رمضان در محل گذر مشاهیر 
تا شب‌های احیاء، برگزاری جشن میلاد با سعادت 
امام حسن مجتبی )ع( در اسکله تفریحی، برگزاری 
مراســم‌های شــب‌های احیاء با همکاری نهاد 
امامت جمعه یکش، دعوت از قاریان بین‌‌‌المللی 
در شــب‌های احیاء و برگزاری کرسی تلاوت در 
مساجد، مســابقات مجازی و پیامکی با موضوع 
سوالات قرآنی و مذهبی در سطح جزیره، پویش 
میلیونی ختم جمعــی قرآن و صلــوات به نیت 
سلامتی و تعجیل در ظهور حضرت مهدی موعود 
)عج(، برگزاری مسابقه 30 موضوع قرآنی درباره 
عفاف و حجاب و ســبک زندگی، ارسال تلاوت 
تصویری ســوره قدر ویژه کــودکان و نوجوانان، 
مسابقه نقاشی با موضوع زیباترین حکایت ویژه 
کودکان و نوجوانان و تحویل آن درغرفه نمایشگاه 
رمضان، سفره افطار معنوی با محوریت سوره یس، 
برگزاری مراسم جزء خوانی ویژه بانوان به همراه 
تفسیر و مفاهیم و مسابقه به صورت آنلاین از جمله 

برنامه‌های فرهنگی در ماه مبارک رمضان است.
 شایان ذکر اســت، ویژه برنامه‌های ماه مبارک 
رمضان به همــت معاونت فرهنگــی و اجتماعی 

سازمان منطقه آزاد یکش ، برگزار می شود.
برگزاری مراسم جزء‌خوانی قرآن کریم 

مراســم جزء‌خوانی قرآن کریم در ماه مبارک 
رمضان، هردوز ســاعت 14در مسجد امام حسن 

علیه‌السلام برگزار می‌شود.
به گــزارش روابط‌عمومی وامــور بین‌الملل 
ســازمان منطقه آزاد یکش، مراسم جزء‌خوانی 
قــرآن کریم با حضــور قاریان و مرتــان ممتاز 
جمهوری اســامی ایران و اقشار مختلف مردم، 
در مــاه رمضان که بهار قرآن لقب گرفته اســت، 
هر روز ســاعت 14 در مسجد امام حسن مجتبی 

علیه‌السلام برگزار می‌شود.
این رویــداد معنوی به همــت مرکز مدیریت 
فعالیت‌های قرآنی جزیره‌ی یکــش، و همکاری 
سازمان منطقه آزاد یکش، نهاد امامت جمعه یکش 
در حال برگزاری است، و هر روز به‌صورت زنده از صدا 

و سیمای مرکز یکش پخش می‌شود.
    

 اعلام ساعت کاری
 بانک‌‌های کیش درماه رمضان

ساعت شروع ارائه خدمات بانک‌‌ها و موسسات 
مالی و اعتباری در ماه مبــارک رمضان در جزیره 

یکش اعلام شد.
به گزارش روابــط عمومی و امــور بین‌‌‌الملل 
ســازمان منطقه آزاد یکش، ساعت کاری بانک‌‌ها 
به منظور ارائه خدمات به مشتریان در ماه مبارک 

رمضان در یکش اعلام شد.
بر اســاس این گزارش در ماه مبارک رمضان 
بانک‌‌ها از شنبه تا چهارشــنبه از ساعت 8 صبح تا 
13:30بعد از ظهر و روزهای پنج شــنبه از ساعت 
8 صبح تــا 12 ظهر با رعایت دســتورالعمل‌های 
بهداشتی و مصوبات ســتاد اقدامات پیشگیرانه 
ویروس کرونــا، آماده ارائه خدمات به مشــتریان 

هستند.
گفتنی است ساعت کار بانک‌‌ها در روزهای پس 

از شب‌های قدر اعلام خواهد شد.

اخبار کیش

رییس کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات، از تامین 
اقلام و ارزاق عمومی موردنیاز مردم و فضای انبار اقلام 
اساســی در ایام نوروز خبر داد و تایکــد کرد: هرگونه 

افزایش قيمت کالا و خدمات تا بعد تعطیلات نوروزی 
ممنوع می‌باشد.

به گزارش روابط‌عمومی و امور بین‌الملل سازمان 
منطقه آزاد یکش، حسین همتی در چهارمین ستاد 
تســهیلات نوروزی، بر تامین اقــام و ارزاق عمومی 
موردنیاز مردم و فضای انبار اقلام اساســی تایکد کرد 
و ادامه داد: ممنوعیت افزایش هرگونه کالا وخدمات 
تا پایان تعطیــات نوروزی به کلیــه‌ی اصناف ابلاغ 

شده است.
همتی اولویت رسیدگی به شــکایات احتمالی را، 

مجامع اصنــاف اعلام کرد و گفــت: در مرحله‌ی بعد 
افرادی برای رسیدگی و همچنین بازرسین نامحسوس 
سازماندهی شــده‌اند تا از طریق سامانه 124 یا طرق 

دیگر انجام پذیرد.
سرپرســت معاونت اقتصادی و ســرمایه‌گذاری 
سازمان به تعیین ســاعات کار بازارها و شیفت‌های 
بانک‌ها اشــاره و خاطرنشــان کرد: تدابیر لازم برای 
ساماندهی و شیفت‌بندی مراکز ســرویس خودرو و 
تعمیرگاه‌ها برای خدمات‌دهی به مســافرین اتخاذ 

شده است.

گوشت و مرغ تنظیم بازاری از 15 فروردین در 
یکش عرضه شد.

به گزارش ایلنا؛ با پیگیری‌های مدیریت بازرگانی 
و شرکت تعاونی ســازمان منطقه آزاد یکش ۵ تن 
گوشــت و ۵ تن مرغ منجمد تنظیم بازاری برای 
مصرف خانوار در ماه مبارک رمضان از دوشنبه، 15 

فروردین درجزیره یکش توزیع شد.ساکنان یکش می‌توانند برای خرید گوشت و مرغ 
تنظیم‌بازاری به فروشگاه آیلند مارکت واقع در خیابان کوشا مراجعه کنند.

 آغاز توزیع گوشت و مرغممنوعیت افزایش قيمت کالا و خدمات در کیش
 تنظیم بازاری در جزیره


